
UCHWAŁA NR XX/157/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 19.678.322,52 
zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.125.045,52 
zł. 
2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 r." po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2012 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2012 r."po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu 
w 2012 r."po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Plan przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie 
według załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Plan dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2012 r."po dokonanych 
zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



9. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Zadania jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckigo w 2012 r."po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie 
według załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. § 3 pkt.2 Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r.otrzymuje brzmienie: 2) Przychody budżetu 
w wysokości 3.068.700 zł., rozchody w wysokości 2.621.977 zł. 

10. § 10 pkt 3 Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. otrzymuje brzmienie: 3/ na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 2.621.977 zł. w tym: a) kredyty - 2.621.977 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Uzasadnienie
1) Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 44.800 zł. 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 44.800 zł. z tytułu z tytułu 
planowanych wpływów z PROW na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Tworzenie centrum 
kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Krężoły" 

2) Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 173.500 zł. 
- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 36.000 zł. z przeznaczeniem na remont korytarza 
w Urzędzie Gminy. 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 45.500 zł . z tytułu zwiekszenia rezerwy ogólnej. 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 92.000 zł. z tytułu realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. "Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości 
Krężoły" 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 marca 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

17 197 116,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

219 170,52 0,00 0,00 219 170,52

0,00 0,00 17 197 116,52

majątkowe
921 719 556,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 44 800,00 764 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

584 956,00 0,00 44 800,00 629 756,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 44 800,00 44 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 44 800,00 44 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 44 800,00 44 800,00

2 436 406,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 716 806,00 0,00 44 800,00 1 761 606,00

0,00 44 800,00 2 481 206,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 633 522,52

1 935 976,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 44 800,00 1 980 776,52

0,00 19 678 322,5244 800,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 marca 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 766 052,00 128 052,00 0,00128 052,00 0,00 0,00 1 638 000,001 638 000,000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00128 052,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 766 052,00

708 503,00

-708 503,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

128 052,00

0,00

0,00

128 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 638 000,00

708 503,00

-708 503,00

1 638 000,00

708 503,00

-708 503,00

1 600 000,00

670 503,00

-670 503,00

0,00

0,00

0,00

01001

708 503,00

Centrum Doradztwa Rolniczego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 503,00 708 503,00 670 503,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-708 503,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-708 503,00

0,00

0,00

-708 503,00

0,00

0,00

-670 503,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

670 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 670 503,00 670 503,00 670 503,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-670 503,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-670 503,00

0,00

0,00

-670 503,00

0,00

0,00

-670 503,00

0,00

0,00

0,00

01010

929 497,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 497,00 929 497,00 929 497,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

708 503,00

1 638 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 638 000,00

708 503,00

0,00

1 638 000,00

708 503,00

0,00

1 600 000,00

670 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 000,00

38 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

38 000,00

0,00

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

670 503,00

670 503,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

670 503,00

670 503,00

0,00

670 503,00

670 503,00

0,00

670 503,00

670 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 291 055,00 2 291 055,00 1 555 963,002 150 055,00 0,00 0,00 0,000,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00594 092,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 327 055,00

36 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00141 000,00

0,00

0,00

2 327 055,00

36 000,00

0,00

2 186 055,00

36 000,00

0,00

1 555 963,00

0,00

0,00

630 092,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 825 642,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 825 642,00 1 296 438,001 825 642,00 529 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

36 000,00

1 861 642,00 1 861 642,00

36 000,00

0,00

1 861 642,00

36 000,00

0,00

1 296 438,00

0,00

0,00

565 204,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 000,00

78 000,00 78 000,00

36 000,00

0,00

78 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

78 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

32 000,00 32 000,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 77 500,00

45 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

77 500,00

45 500,00

0,00

77 500,00

45 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 500,00

45 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

32 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

32 000,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 500,00

77 500,00 77 500,00

45 500,00

0,00

77 500,00

45 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 500,00

45 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 500,00

77 500,00 77 500,00

45 500,00

0,00

77 500,00

45 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 500,00

0,00

77 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 933 736,00 489 485,00 103 410,00275 502,00 208 383,00 0,00 1 444 251,001 444 251,005 600,00 0,00 0,00 1 444 251,00 0,00172 092,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 025 736,00

92 000,00

0,00 0,00

0,00

0,005 600,00

0,00

0,00

489 485,00

0,00

0,00

275 502,00

0,00

0,00

103 410,00

0,00

0,00

172 092,00

0,00

0,00

208 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 536 251,00

92 000,00

0,00

1 536 251,00

92 000,00

0,00

1 536 251,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

267 472,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

267 472,00 78 210,00224 772,00 146 562,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

92 000,00

359 472,00 267 472,00

0,00

0,00

224 772,00

0,00

0,00

78 210,00

0,00

0,00

146 562,00

0,00

0,00

42 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

92 000,00

0,00

92 000,00

92 000,00

0,00

92 000,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 800,00

44 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 800,00

44 800,00

0,00

44 800,00

44 800,00

0,00

44 800,00

44 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 200,00

47 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 200,00

47 200,00

0,00

47 200,00

47 200,00

0,00

47 200,00

47 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 951 545,52 15 707 834,52 12 000 226,00 7 952 979,00 4 047 247,00 356 631,00 2 643 046,00 4 243 711,004 243 711,00450 000,0024 400,00233 531,52 3 290 711,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 233 531,52
0,00
0,00

2 643 046,00
0,00
0,00-708 503,00

882 003,00
20 125 045,52 15 789 334,52

81 500,00
0,00

12 081 726,00
81 500,00

0,00

7 952 979,00
0,00
0,00

4 128 747,00
81 500,00

0,00

356 631,00
0,00
0,00

24 400,00
0,00
0,00

450 000,00
0,00
0,00

4 335 711,00
800 503,00

-708 503,00

4 335 711,00
800 503,00

-708 503,00

3 382 711,00
762 503,00

-670 503,00

0,00
0,00
0,00

Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 30 marca 2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Wodzisław 2008-2014
4 667 021 1 600 000 402 480 268 023 0

A.   
B.
C.               0
D. 

929 497 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01010 Przebudowa i rozbudowa ujęcia 
wody w Wodzisławiu 2012-2013 440 000 30 000 30 000 0 0

A.   
B.
C.               0
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w miejscowości 
Lubcza 2011-2015

2 510 262 8 000 8 000 0 0 0 0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

7 617 283 1 638 000 440 480 268 023 0 0 929 497

4. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej Konary - 
Nawarzyce 380 m  w km 2+ 180 

do 2 + 560    2008-2013                  
80 000 45 000 45 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

5. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Olszówka Nowa 300 m w km 0 + 
150 do 0 + 450    2009-2013      

60 000 30 000 30 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

6. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej Lubcza 

Janów - Sadki  500 m w km 
1+500 do 1 + 750 i 5 +050 do 5 + 

300         2011-2016

450 000 60 000 60 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

7. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej E-7 -
Pokrzywnica -Laskowa - Serwit 
300 m  w km 1+ 850 do 2 + 150   

2012-2015

200 000 40 000 40 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

8. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej Judasze 
przez wieś 300 m w  0 +250 do 0 

+550  2012-2013
60 000 30 000 30 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

9. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Niegosławice - Marianów  300 m 
w km 0 + 550 do 0 + 850      2012-

2013

70 000 35 000 35 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

10. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej Kaziny 
przez wieś 300 m  w km 0 + 290 

do 0 + 590    2012-2014
90 000 30 000 30 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

11. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej Lubcza - 
Ewcin  200 m  w km 0 + 000 do 0 

+ 200  2012-2016
180 000 20 000 20 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

12. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Przezwody - Dropiówka  300 m w 
km 0 + 000 do 0 + 300         2012-

2015

150 000 30 000 30 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

13. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej Dębiany 
przez wieś  200 m  w km 0 + 000 

do 0 + 200   2012-2016
120 000 20 000 20 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

14. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Klemencice - Chojny  300 m  w 
km 0 + 000 do 0 + 300    2012 - 

2014

150 000 35 000 35 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

15. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej Judasze 

- Pinechówka - Zarzecze - od 
strony Zarzecza  300 m  w km 0 + 

000  do 0 + 300   2012-2015

150 000 30 000 30 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

16. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Mieronice przez wieś 300 m w km 
0 + 000 do 0 + 300  2012-2015

120 000 30 000 30 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

1 880 000 435 000 435 000 0 0 0

17.

700 70095
Przebudowa budynku szkoły w 
Klemencicach, zmiana sposobu  
użytkowania na socjalne lokale 
mieszkalne           2010-2013

250 000 85 000 85 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

250 000 85 000 85 000 0 0 0 0

18. 720 72095
"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa 
infrastruktury  informatycznej na 
terenie gminy Wodzisław 2010-

2013

303 850 161 492 24 224 0 0

A.      
B.
C.
D.  

137 268 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

303 850 161 492 24 224 0 0 0 137 268

19. 801 80101
Termomodernizacja budynku  
Zespołu Szkół w Wodzisławiu 

2011-2015
601 500 95 000 95 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

601 500 95 000 95 000 0 0 0 0

20. 851 85195
Przebudowa pomieszczeń 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Wodzisławiu - budowa parkingu   

2004-2015

1 958 708 50 000 50 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

1 958 708 50 000 50 000 0 0 0 0

21. 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Wodzisław 2011-
2013

150 000 50 000 50 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

150 000 50 000 50 000 0 0 0 0

22. 921 92195 Rewitalizacja rynku w 
Wodzisławiu -Etap II  2008 - 2012 2 725 104 1 444 251 859 295 0 0

A.      
B.
C.
D. 

584 956 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

2 725 104 1 444 251 859 295 0 584 956

15 486 445 3 958 743 2 038 999 268 023 0 0 1 651 721

23. 757 75704
Poręczenie kredytu dla ZUK w 

Wodzisławiu                         2009-
2012

108 000 24 400 24 400 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

108 000 24 400 24 400 0 0 0 0

24. 801 80101
Wyrównywanie szans 

edukacyjnych w ramach projektu 
Akademia Sukcesu - trwałaość 

projektu 2009-2016

25 000 5 000 5 000 0 0 0 0 Zespół Szkół w 
Wodzisławiu

25 000 5 000 5 000 0 0 0 0

25. 853 85395
Program Aktywizacji Społeczno -

Zawodowej Bezrobotnych w 
Gminie Wodzisław 2008-2017

504 523 136 768,36 14 361 0 0 6 154,56 116 252,80
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Wodzisławiu 

26. 853 85395
Indywidualizacja procesu 

nauczania i wychowania w klasach 
I-III w Gminie Wodzisław 2011-

2018

180 000 48 360 0 0 0 7 254,00 41 106,00 Zespół Szkół w 
Wodzisławiu

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Razem dział 720

kredyty
i pożyczki

dochody 
własne jst

Razem dział 010

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 600

Razem dział 700

WYDATKI BIEŻĄCE

Razem dział 757

Razem dział 900

Razem wydatki majątkowe

Razem dział 921

Razem dział 801

Razem dział 851

Razem dział 801

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11)

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 30 marca 2012 r.

27. 853 85395
Wirtualna społeczność szkola 
Zespołu Szkół w Wodzisławiu 

2012-2017
58 403,16 48 403,16 7 260,47 41 142,69 Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

742 926,16 233 531,52 14 361 0 0 20 669,03 198 501,49

28. 921 92109

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej w Konarach w 

ramach projektu 
"Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 
trwałość projektu     2009-

2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0,00 0,00 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

29. 921 92109

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej w Piotrkowicach 

w ramach projektu 
"Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 
trwałość projektu     2010-

2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0,00 0,00 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

42 000 6 000 6 000 0 0 0,00 0,00

30. 926 92605

Utrzymanie Kompleksu 
Sportowo-Rekreacyjnego 
w Wodzisławiu - trwałość 

projektu  2007-2016

15 000 3 000 3 000 0 0 0,00 0,00
Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 
Wodzisławiu

15 000 3 000 3 000 0 0 0,00 0,00

932 926,16 271 931,52 52 761 0 0 20 669,03 198 501,49

16 419 371,16 4 230 674,52 2 091 760 268 023 0 20 669,03 1 850 222,49

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

WYDATKI OGÓŁEM

Razem wydatki bieżące

Razem dział 926

Razem dział 921

Razem dział 853

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław. 

z dnia 30 marca 2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Odbudowa 

ul.Pińczowskiej w 
Wodzisławiu

150 000 150 000 0 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

2. 600 60014 Przebudowa dróg 
powiatowych 50 000 0 50 000 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

3. 720 72095

e-świetokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego

84 968 19 883 0 0

A.        
B.
C.
D. 

65 085 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

4. 921 92109
Tworzenie centrum 

kulturalno-
rekreacyjnego w 

miejscowosci Krężoły

92 000 47 200 0 0

A.        
B.
C.
D. 

44 800 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

376 968 217 083 50 000 0 0 109 885 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XX/157/2012
Rady Gminy Wodzisław
z dnia 30 marca 2012 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program Operacyjny Kapitał  Ludzki      2008-2017

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wodzisławiu 853 85395 Wartość zadania: 504 523 136 768,36

Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 504 523,00 136 768,36
Działanie: Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 14 361 14 361,00
Projekt: Program Aktywizacji Społęczno - 
Zawodowej Bezrobotnych w Gminie 
Wodzisław" - środki z budżetu krajowego 25 226,15 6 154,56

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 464 935,85 116 252,80

2. Program Operacyjny Kapitał  Ludzki      2011-2018
Zespół Szkół 
w Wodzisław 853 85395 Wartość zadania: 180 000 48 360

Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 180 000 48 360
Działanie: Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 0 0,00
Projekt: Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania w klasach I-III w 
Gminie Wodzisław - środki z budżetu krajowego 27 000,00 7 254,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 153 000,00 41 106,00

Program Operacyjny Kapitał  Ludzki      2012-2017
Zespół Szkół 
w Wodzisław 853 85395 Wartość zadania: 58 403,16 48 403,16

Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 58 403,16 48 403,16
Działanie: Oddolne inicjatywy edukacyjne 
na obszarach wiejskich - środki z budżetu j.s.t. 10 000 0
Projekt: Wirtualna Społeczność Szkolna 
Zespołu Szkół w Wodzisławiu - środki z budżetu krajowego 7 260,47 7 260,47

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 41 142,69 41 142,69

3.
Program:  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego       2008-2014

UG w 
Wodzisławiu 010 01010 Wartość zadania: 4 667 021 1 600 000

Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej Wydatki majątkowe: 4 667 021 1 600 000
Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury 
ochrony środowiska i enegetycznej - środki z budżetu j.s.t. 2 023 502 670 503
Projekt: Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Wodzisław - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 643 519 929 497
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE

5.
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2012

UG w 
Wodzisławiu 720 72095 Wartość zadania: 84 968 84 968

Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu. Wydatki majątkowe 84 968 84 968
Działanie: Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 19 883 19 883
Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085 65 085
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 0

Wydatki w roku 
budżetowym 2012

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



6.
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2010-2013

UG w 
Wodzisławiu 720 72095 Wartość zadania: 303 850 161 492

Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu. Wydatki majątkowe 303 850 161 492
Działanie: Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 45 578 24 224
Projekt: "e-świętokrzyskie rozbudowa 
infrastruktury informatycznej na terenie 
gminy Wodzisław - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 258 272 137 268
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 0

7.
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2012

UG w 
Wodzisławiu 921 92109 Wartość zadania: 92 000 92 000

Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejski i 
różnicowanie gospodarki wiejskie Wydatki majątkowe 92 000 92 000
Działanie: Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t. 47 200 47 200
Projekt: "Tworzenie centrum kulturalno-
rekreacyjnego w miejscowości Krężoły - środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 44 800 44 800
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE

7.
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2008-2012

UG w 
Wodzisławiu 921 92195 Wartość zadania: 2 725 104 1 444 251

Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich 
i rewitalizacja małych miast. Wydatki majątkowe 2 725 104 1 444 251
Działanie: Rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t. 1 651 256 859 295
Projekt: Rewitalizacja rynku w 
Wodzisławiu - środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 073 848 584 956
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE

Ogółem wydatki 8 615 869,16 3 616 242,52
Wydatki bieżące: 742 926,16 233 531,52
- środki z budżetu j.s.t. 24 361,00 14 361,00
- środki z budżetu krajowego  59 486,62 20 669,03

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 659 078,54 198 501,49
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE
Wydatki majątkowe: 7 872 943 3 382 711
- środki z budżetu j.s.t. 3 787 419 1 621 105
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 085 524 1 761 606
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Strona 11Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 6
do uchwały  Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 marca 2012 r.  

w złotych

1 2 3 4

3 068 700,00

I. Kredyty i pożyczki 2 940 000,00

1. Kredyty § 952 2 940 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w zwiazku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budzetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903

3. Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona § 931

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona, emitowane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 931

II. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

III. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 128 700,00

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majątku § 941-944

2 621 977,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 381 337,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 240 640,00

2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona § 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takieg, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

2012 r.

Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 30 marca 2012 r.

w złotych

kwota 
netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Zakład Usług 
Komunalnnych 
w Wodzisławiu

400 40002 0830 524 114 0 0 0 0 0 4010 225 566 0 0

0920 17 000 0 0 0 0 0 4040 17 780
2650 43 501 43 501 3 480 0 0 0 4110 36 961

4120 5 663

4170 18 000
4210 28 714
4260 99 357

4300 40 679

4350 1 597

4360 3 905

4370 4 182

4410 2 701

4440 8 751

4430 32 012

4480 112 523

4500 3 500

4700 2 042

584 615 43 501 3 480 ogółem 643 933

Rozdział

RAZEM

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

§

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział przedmiotowa

w tym: 

wpłata do 
budżetu

§

w tym: dotacja
z budżetu

Koszty
Stan 

środków 
obrotowych 
na początek 

roku

wydatki 
majątko

we

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

Przychody

ogółem
celowa na 
inwestycje

ogółem
na pierwsze 
wyposażenie

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 30 marca 2012 r.

kwota 
netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

900 90001 0830 421 741 4010 132 186

2650 51 173 51 173 4 094 4040 9 333

4110 19 400

4120 2 973

4210 43 271
4260 61 399

4300 11 220

4430 3 899

4440 5 470

4480 56 470

472 914 51 173 4 094 345 621

900 90002 0830 187 028 0 0 0 0 4010 29 185 0 0
4040 1 953

4110 4 060

4120 622

4210 18 343

4300 39 987

4430 1 735
4440 1 094

187 028 96 979

900 90003 0830 30 000 0 0 0 0 0 4010 19 437 0 0
4040 1 620

4110 3 367

ogółem

w tym: 

wydatki 
majątko

we

przedmiotowa
na pierwsze 
wyposażenie

ogółem
Lp.

RAZEM

RAZEM

RozdziałWyszczególnienie Dział §

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Wydatki

wpłata do 
budżetu

celowa na 
inwestycje

Przychody

§

w tym: dotacja
z budżetu

Strona 14Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 30 marca 2012 r.

kwota 
netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4120 516

4210 3 232

4440 1 094

30 000 29 266

900 90095 0830 203 347 0 0 0 0 0 4010 179 522 0 0

4040 13 080

4110 27 190

4120 4 166

4210 97 474
4300 30 176
4430 2 840

4440 7 657

203 347 362 105

1 477 904 94 674 7 574 0 0 0 1 477 904 0 0

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Wydatki

w tym: 

wpłata do 
budżetu

wydatki 
majątko

we

ogółem

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

§

Przychody

§
ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

przedmiotowa
na pierwsze 
wyposażenie

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

RAZEM

RAZEM

RozdziałLp. Wyszczególnienie

Ogółem

Dział

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Załącznik nr 8
do uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia  30 marca 2012 r. 

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

§ Dochody § Wydatki

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. Szkoły Podstawowe 801 80101 0 0830 6 900 4210 6 400 0

4240 500

2 2. Przedszkole 801 80104 0 0830 1 000 4210 900 0

0960 900 4240 1 000

3 3. Gimnazjum 801 80110 0 0830 2 000 4210 1 500 0

4240 500

0 10 800 10 800 0

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                        i 
wydatki nimi finansowane w 2012 r.

Ogółem

Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



Załącznik nr 9
do uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzislaw 

z dnia 30 marca 2012 r.

Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa 
realizująca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 Sołectwo  BRZEŚCIE - remont świetlicy 
wiejskiej

Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 9 994

9 994

2 Sołectwo  BRZEZINKI - remont świetlicy 
wiejskiej

Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 7 217

7 217

3 Sołectwo KAZINY- remont świetlicy wiejskiej Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 7 370

7 370

4 Sołectwo OLSZÓWKA STARA - remont 
strażnicy OSP

Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 754 75412 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 7 326

7 326

5 Sołectwo MIERONICE - remont świetlicy Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 9 841

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego
w 2012 roku

Razem

Razem

Razem

Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany



Załącznik nr 9
do uchwały Nr XX/157/2012 Rady Gminy Wodzislaw 

z dnia 30 marca 2012 r.

9 841

6 Sołectwo PRZYRĄB - remont świetlicy 
wiejskiej

Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4 210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 8 397

8 397

7 Sołectwo PRZYŁĘK - remont świetlicy 
wiejskiej

Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 6 626

6 626

8 Sołectwo PRZYŁĘCZEK - remont świetlicy Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 11 525

11 525

9 Sołectwo PEKOSŁAW - remont świetlicy Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 7 304

7 304

10. Sołectwo WOLA LUBECKA - remont świetlicy Urząd Gminy w 
Wodzisławiu 921 92109 4210 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 7 064

7 064

82 664Ogółem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: HOCFF-SGKMN-WSRFS-GJCZY-OWUFR. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	
	



